№ 03-10-03090/1 от 07.12.2017 г., според което при същата банка „ЕНЕРГО-ПРО 

Енергийни услуги“ ЕООД има открита специална сметка с предназначение по смисъла на чл. 

19, ал. 2 от Правилата за достъпа и реда до електропреносната и електроразпределителните 

мрежи (Правилата), в която салдото към 06.12.2017 г. е в размер на 7 500 162,95 лева (седем 

милиона петстотин хиляди сто шестдесет и два и 0,95 лева). Следователно е изпълнено 

изискването на чл. 19, ал. 2 от Правилата, съгласно който за обезпечаване на задълженията 

си по сделките с електрическа енергия търговецът на електрическа енергия следва да 

поддържа в специална сметка сума в размер на 1/24 част от годишния си оборот от търговия